AC-DC 模块电源
30-50W SPM30-50 系列
产品特征
 全球电压输入
 低纹波、噪声
 输出过载、短路保护
 输出有恒流模式可选
 工业级/军品级产品、底盘式安装
 低功耗、绿色环保,空载损耗＜0.75W
 100% 负载老化和测试
 3 年的质量保证
SPA（30）（36）（50）系列是中逸光为客户提供一款接线式模块电源，最大输出功率为（30）（36）（50）W，高效率，低损
耗，采用欧美一线品牌元器件设计，具有可靠性高、小体积、高功率密度，抗干扰性好等特点，广泛用于军工，通信，工业自动化、工
业控制等相关高端行业。
电气规格
产品型号 输入电压 输出功率(W) 输出电压(V) 输出电流(A) 纹波(mv) 效率 (%)
SPM30-S05-EA
85 ~ 264VAC
90 ~ 370VDC
30 5 6.0 100 76
SPM30-S12-EA 30 12 2.5 100 82
SPM30-S24-EA 30 24 1.25 100 85
SPM30-S48-EA 30 48 0.625 100 86
SPM36-S05-EA
90 ~ 264VAC
100 ~ 370VDC
35 5 7.0 100 76
SPM36-S12-EA 36 12 3.0 100 82
SPM36-S24-EA 36 24 1.5 100 85
SPM36-S48-EA 36 48 0.75 100 86
SPM50-220S12-EA
220
(165~264)VAC
48 12 4 100 82
SPM50-220S24-EA 50 24 2.1 100 85
SPM50-220S48-EA 50 48 1.05 100 86
SPM50-220S50-EA 50 50 1.0 100 86
说明：由于产品命名规范的需要 SPM50-220SXX-EA 系列产品原名为 SPM50-SXX-EA
一般特性
输出电压精度 ±2.0%
源效应 ±1.0%
负载效应 ±1.0%
启动上升时间(典型值) 100ms/230VAC 200ms/115VAC at full load
输出保持时间(典型值) 40ms/230VAC 15ms/115VAC at full load
输入特性
输入电压范围
SPM30-SXX-EA 85 ~ 264VAC 90 ~ 370VDC
SPM36-SXX-EA 90 ~ 264VAC 100 ~ 370VDC
SPM50-220SXX-EA 220(165~264)VAC
输入电流 (典型值)
SPM30-SXX-EA 0.55 A / 115VAC 0.28 A / 230VAC
SPM36-SXX-EA 0.75 A / 115VAC 0.35 A / 230VAC
SPM50-220SXX-EA 0.5 A / 230VAC